

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BOA ESPERANCA
BOA ESPERANÇA-ES

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2023
Processo Administrativo Nº 1928/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ELIETE APARECIDA BARBOZA BERNABÉ
Data de Publicação: 16/06/2023 07:46:12

TOTAL DO PROCESSO: 16.879,60

MEDAL COMERCIO E SERVIÇOS ME 27.298.565/0001-53 6.098,18

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 111 Lance: 8,50 **Total: 170,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: VALIANT Modelo: 800DPI

Descrição: MOUSE ÓPTICO USB MOUSE ÓPTICO, INTERFACE USB, MÍNIMO DE 2 BOTÕES E SCROLL, COM RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 800DPI, DEVIDAMENTE COMPROVADA NA ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 18,86 **Valor Unit.: 8,50** Total Item: 170,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 137 Lance: 16,48 **Total: 247,20**

Item: 2 Unidade: UN Marca: AQUARIO Modelo: 4K03

Descrição: CABO HDMI CABO HDMI 3 METROS FULL HD 1080P LCD PS3 XBOX TV D

Quantidade: 15 Val. Ref.: 32,03 **Valor Unit.: 16,48** Total Item: 247,20

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 126 Lance: 33,50 **Total: 335,00**

Item: 3 Unidade: UN Marca: KINGSTON Modelo: DTX/32GB

Descrição: PEN DRIVE PEN DRIVE USB 3.0; CONEXÃO USB, SUPORTE PLUGPLAY; TENSÃO DE SERVIÇO USB: 4.5V-5.5V; NENHUM REQUERIMENTO DE ALIMENTAÇÃO EXTERNA; SUPORTE DIVERSOS TIPOS DE SISTEMA OPERACIONAL: WIN98/ME/2000/XP/VISTA/WIN7/WIN8/MAC OS 9.X/LINUX 2.4 OU ACIMA; UNIDADE SÓLIDA DE ARMAZENAMENTO ANTISHOCK E À PROVA DE DANO ELETROMAGNÉTICO; CHAVE DE PROTEÇÃO ESCREVA/APAGUE; ARMAZENAMENTO DE DADOS DURÁVEL; VELOCIDADE RÁPIDA NA TRANSFERÊNCIA DE ESCRITA E LEITURA; REQUISITOS DE DISPOSITIVOS: PC COM CONEXÃO USB, NOTEBOOK, MAC; CAPACIDADE: 32GB CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO: OS PRODUTOS DE MEMÓRIA FLASH SÃO NORMALMENTE ENVIADOS EM CONFORMIDADE COM 1MB = 1000KB, 1G = 1000MB COMPUTAÇÃO, MAS O FUNCIONAMENTO UTILIZANDO ARITMÉTICA BINÁRIA 1MB = 1024KB, 1GB = 1024MB, 1T = 1024GB, SÃO ALGUMAS DIFERENÇAS ENTRE A CAPACIDADE DE EXIBIÇÃO E CAPACIDADE PADRÃO. ATENTE PARA ESTA DIFERENÇA DE CÁLCULO ENTRE O FABRICANTE E O PC. ACORDO DE VELOCIDADE DE LEITURA: 16MB-20MB/STAXA DE GRAVAÇÃO: 6-10 MB/S RESULTADOS DE VELOCIDADE PODEM SOFRER VARIAÇÕES DE ACORDO COM AS DIFERENTES CONDIÇÕES E SOFTWARES UTILIZADOS.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 36,72 **Valor Unit.: 33,50** Total Item: 335,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 026 Lance: 1,50 **Total: 1.830,00**

Item: 5 Unidade: M Marca: CONNECT IMMGE Modelo: CAT5E 100%

Descrição: CABO CABO UTP CAT 5 100% COBRE

Quantidade: 1.220 Val. Ref.: 3,51 **Valor Unit.: 1,50** Total Item: 1.830,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 117 Lance: 131,00 **Total: 2.620,00**

Item: 7 Unidade: UN Marca: COLETEK Modelo: ES-500

Descrição: ESTABILIZADOR ESTABILIZADOR: (PROTETOR MULTIFUNCIONAL) 500VA BIVOLT; TENSÃO DE ENTRADA 115V, 120V OU 127V/220V; SAÍDA 115V, 120V OU 127V; POTÊNCIA DE PICO DE 500VA; QUANTIDADE DE TOMADAS: 4

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BOA ESPERANCA
BOA ESPERANÇA-ES**

Quantidade: 20 Val. Ref.: 211,80 Valor Unit.: 131,00 Total Item: 2.620,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 111 Lance: 128,99 **Total: 257,98**

Item: 12 Unidade: UN Marca: LG Modelo: 22MK400H

Descrição: FONTE FONTE DE ALIMENTAÇÃO 19V 0,8Ah. COMPÁTIVEL COM O MONITOR MODELO LG FLATRON 20M37AA-B.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 138,35 Valor Unit.: 128,99 Total Item: 257,98

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 097 Lance: 124,00 **Total: 248,00**

Item: 13 Unidade: UN Marca: MASTERPRINT Modelo: TN3442

Descrição: FOTOCONDUTOR PARA IMPRESSORA BROTHER FOTOCONDUTOR ORIGINAL CONFORME A MARCA E MODELO DA IMPRESSORA BROTHER HL15102DW

Quantidade: 2 Val. Ref.: 163,18 Valor Unit.: 124,00 Total Item: 248,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 045 Lance: 130,00 **Total: 390,00**

Item: 14 Unidade: UN Marca: MASTERPRINT Modelo: TN3472

Descrição: TONER TONER ORIGINAL CONFORME A MARCA E MODELO DA IMPRESSORA BROTHER HL15102DW

Quantidade: 3 Val. Ref.: 137,11 Valor Unit.: 130,00 Total Item: 390,00

TELECOMUNICAÇÕES KSP LTDA 56.065.790/0001-48 **938,00**

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 132 Lance: 46,90 **Total: 938,00**

Item: 4 Unidade: UN Marca: MULTILASER Modelo: TC193

Descrição: TECLADO TECLADO FINO DE 2,5 ZONAS, TECLAS RESPONSIVAS.TECLAS ESTILO CHICLETE. DEPERFIL BAIXO, PÉS COMINCLINAÇÃO AJUSTÁVEL, DESIGN RESISTENTE ADERRAMAMENTO DE LIQUIDOS, PROTEÇÃO DECRIFTOGRAFIA AES DE 128BITS.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 74,72 Valor Unit.: 46,90 Total Item: 938,00

MAQFORT MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI 07.354.555/0001-80 **2.500,00**

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 069 Lance: 250,00 **Total: 2.500,00**

Item: 6 Unidade: UN Marca: TP LINK Modelo: EC-220-GS


Descrição: ROTEADOR DISPOSITIVO ROTEADOR SEM FIO - SWITCH DE 4PORTAS (INTEGRADO)TIPO DE CAIXA DESKTOPQTD DE PORTAS WAN 1,PROTOCOLO DE LINK DE DADOS ETHERNET, FASTETHERNET, IEEE 802.11B, IEEE 802.11A, IEEE 802.11G,IEEE 802.11N, IEEE 802.11AC, BANDA DE FREQUÊNCIA2,4 GHZ / 5 GHZTAXA DE TRANSFERÊNCIA DE DADOS 1.2GBSPROTOCOLO DE TRANSPORTE/REDE PPTP, L2TP,IPSEC, PPPOE, FTP, DHCP, DDNSCARACTERÍSTICAS PREVENÇÃO CONTRA ATAQUESDOS,SUPORTE IPV6, SUPORTE SISTEMA (WDS) DEDISTRIBUIÇÃO SEM FIO,CONTROLE PARENTAL, FILTRAGEM DE ENDEREÇODEIP, MODO OPERACIONAL DO ACCESS POINT, APOIO DEMULTIMÉDIA WI-FI(WMM), QUALITY OF SERVICE (QOS), SUPORTE DESERVIDOR VIRTUAL, WI-FI PROTECTED SETUP (WPS),SERVIDOR DHCP,REENCAMINHAMENTO DE PORTA, BOTÃO DEREINÍCIO, CONTROLO DE LARGURA DE BANDA,SUPORTE IPV4, CRIAÇÃO DE ROTAS,STATEFUL PACKET INSPECTION FIREWALL (SPIF),CLIENTE DHCPPADRÕES DE CONFORMIDADEIEEE 802.11B, IEEE 802.11A, IEEE 802.11G, IEEE 802.11N,UPNP, IEEE 802.11ACDIMENSÕES (LX PXA) 23 CM X 14.4 CM X 3.5 CMREQUISITOS DO SISTEMAUNIX, APPLE MACOS, NOVELL NETWORKE, LINUX,MICROSOFT WINDOWS NT, MICROSOFT WINDOWS 98SECOND EDITION /WINDOWS 2000, MICROSOFT WINDOWS VISTA / XP / 7,WINDOWS 8 / 8.1 / 10

Quantidade: 10 Val. Ref.: 476,82 Valor Unit.: 250,00 Total Item: 2.500,00

INOVANDO MÓVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA 47.720.293/0001-45 **283,52**

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 018 Lance: 70,88 **Total: 283,52**

Item: 8 Unidade: UN Marca: TRONOS Modelo: REAL TRS-230



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BOA ESPERANCA
BOA ESPERANÇA-ES

Descrição: FONTE ATX 230W FONTE ATX 230W

Quantidade: 4 Val. Ref.: 152,90 Valor Unit.: 70,88 Total Item: 283,52

COMERCIAL FASTPRINTER LTDA 30.870.178/0001-54 **4.554,00**

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 001 Lance: 253,00 **Total: 4.554,00**

Item: 9 Unidade: UN Marca: FASTPRINTER Modelo: MS315

Descrição: FOTOCONDUTOR PARA IMPRESSORA LEXMARK FOTOCONDUTOR PARA IMPRESSORA LEXMARK MS315DM

Quantidade: 18 Val. Ref.: 604,40 Valor Unit.: 253,00 Total Item: 4.554,00

INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS 14.013.647/0001-62 **2.505,90**

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 029 Lance: 83,53 **Total: 2.505,90**

Item: 11 Unidade: UN Marca: ELGIN Modelo: ELGIN

Descrição: BATERIA BATERIA PARA NOBREAK- 12V 7AH

Quantidade: 30 Val. Ref.: 136,38 Valor Unit.: 83,53 Total Item: 2.505,90



PREGOEIRO: ELIETE APARECIDA BARBOZA BERNABÉ